Директору Политехнического колледжа
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Сахалинский государственный университет»
С.С. Шарову
_________________________________
_________________________________
_________________________________
(от:  ф.и.о.)

Контактный телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать академическую справку. Обучался по специальности:

00.00.00 ……, в период с 00.00.0000 по 00.00.0000

 «____» _____________ 2024г.                           ___________________________

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
09.02.02 Компьютерные сети
09.02.03 Программирование в компьютерных системах
15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования
(по отраслям)
13.02.03 Электрические станции, сети и системы
21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений
21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин
21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонефтехранилищ
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
22.02.06 Сварочное производство
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
40.02.01 Право и организация социального обеспечения